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Adana Büyükşehir Belediye Meclisi, ağustos ayı ilk olağan toplantısında 15 Temmuz'daki
FETÖ/PDY darbe kalkışmasını oy birliğiyle kınarken, MHP'li Başkan Hüseyin Sözlü'nün
teklifiyle 12 Eylül 1980 askeri darbesinin lideri Kenan Evren'in adını taşıyan bulvar adının Devlet
Bahçeli Bulvarı olarak değiştirilmesi kararlaştırıldı. Meclis kararına göre, Çukurova İlçesi'ndeki
Kenan Evren Bulvarı ile devamındaki Adnan Kahveci Bulvarı, yeni yapılacak Devlet Bahçeli
Köprüsü'nü takiben Yüreğir İlçesi'ndeki Yeşil Bulvar'a bağlandı. Bu üç bulvara MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli'nin adının verilmesine ilişkin teklif Meclis üyelerince oy çokluğuyla
kabul edildi.
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LEVHALAR YENİLENDİ

Meclis kararının ardından Adana Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı Trafik ve
Sinyalizasyon Şube Müdürlüğü ekipleri ve zabıta ekipleri Toros ve Mahfesığmaz
mahallelerinden geçen bulvarda Kenan Evren yazan levhaları söktü. Görevliler, aynı gün Devlet
Bahçeli Bulvarı yazan levhaların montajını gerçekleştirdi.

Adana'ya 'Devlet Bahçeli' Bulvarı

Adana'da Kenan Evren Bulvarı'nın adı Devlet Bahçeli Bulvarı olarak değiştirildi. Kenan Evren yazan levhalar söküldü,Adana'da Kenan Evren Bulvarı'nın adı Devlet Bahçeli Bulvarı olarak değiştirildi. Kenan Evren yazan levhalar söküldü,
yerine yenileri monte edildi.yerine yenileri monte edildi.



1. 'TÜRKİYE'NİN EN UZUN BULVARI'

2. Başkan Sözlü, Adana'ya kazandırdıkları Devlet Bahçeli Bulvarı'nın toplam uzunluğunun 9 bin 950 metre

olduğunu, Van'daki 7 kilometrelik uzunluğu ile Türkiye'nin en uzun bulvarı olarak kabul edilen İskele

Caddesi'ni geride bıraktığını bildirdi. Başkan Sözlü, "Bin 625 metre uzunluğunda, 40 metre genişliğindeki

Devlet Bahçeli Köprüsü'nü 2018'in ilk aylarında tamamlamış olacağız. Adana'nın itibar abidesi bu köprünün

hizmete girmesiyle Devlet Bahçeli Bulvarı toplam 9 bin 950 metre uzunluğu ile Türkiye'nin en uzun bulvarı

olacak. Çukurova, Seyhan, Yüreğir ve Sarıçam ilçelerinde yaşayan hemşehrilerimizin ulaşımını

kolaylaştıracak"dedi.

 



#Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli #Adana#Adana #Kenan Evren Bulvarı#Kenan Evren Bulvarı
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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